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03 Aralik 2025, Garsamba

08.30-09.00 Kayit / Cay Kahve

09.00-09.15 Modul /Kurs Hakkinda Bilgilendirme
Dr. Bahri Akdeniz

Ders 1 Eriskin Dogumsal Kalp Hastaliklarina Giris

Moderatér: Dr. Lale Tokgdzogulu, Dr. Serdar Kugtikoglu
09.20-09.40 Kardiyak Morfoloji

Dr. Ebru Aypar

090.40-10.00 EDKH Epidemiyolojisi ve Siniflama
Dr. Serkan Unli

10.00-10.20 EDKH ve Genetik
Dr. Fatih Stileyman Ezgu

10.20-10.40 EDKH da Semptomlar ve Fizik Muayene
Dr. Ugur Karakulak
10.40-11.00 Kahve Molasi

Ders 2 EDKH Tani Risk Belirleme ve Tedaviyi Yonlendirme
Moderatér: Dr. Bulent Mutlu, Omacg Tlfekcioglu
11.00-11.20 EDKH da Ekokardiyografi
Dr. Gulten Tacoy

11.20-11.40 EDKH Tanisinda BT Anjiyografi
Dr. Gonca Erbas

11.40-12.00 EDKH Tani ve Risk Belirlemede MR Géruntileme
Dr. Tuncay Hazirolan

12.00-12.20 EDKH da Sag Kalp Kateterizasyonu
Dr. Serdar Kula

12.20-12.30 Tartisma
12.30-13.30 Ogle Yemedi
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Ders 3 Sik Karsilasilan Dogumsal Kalp Hastaliklarinda Tani ve Yonetim

13.30-13.50

13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-14.40
14.40-15.00

Moderatér: Dr. Mehmet Akbulut, Dr. Necla Ozer

ASD Tani ve Yénetim
Dr. Barnis E. Kaya

VSD, PDA da Yénetim
Dr. Tevfik Karagéz

Aort Koarktasyonunda Tani ve Yonetim
Dr. Ahmet Hakan Ates

Tartisma
Kahve Molasi

Ders 4: Kompleks EDKH da Yonetim

15.00-15.20
15.20-15.40
15.40-16.00

16.00-16.20

16.30-17.00

16.30-16.45

16.45-17.00

Moderatér: Dr. Mustafa Yilmaz, Dr. Safak Alpagut, Dr.Serdar Kula

Fallot Tetralojisi ve Yonetim
Dr. Rengin Cetin Gliveng

Truncus Arteriosus
Dr. Bahar Pirat

Tek Ventirkul Fizyolojisi, Cift Cikisli Sag Ventrikal
Dr. Serdar Kula

Bulyuk Arter Transpozisyonu
Dr. Hakan Aykan
Panel: Cocuk Kardiyolojiden Eriskin Kardiyolojiye Gecis EDKH Yonetimi

Moderatérler: Dr. Serdar Kiictiikoglu, Dr. Lale Tokgézoglu, Dr. Dursun Alehan
Panelistler: Dr. Tevfik Karagdz, Dr. Bahar Pirat, Dr. Ebru Aypar

Sunum
Dr. Gulten Tacoy

Tartisma
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04 Aralik 2025, Persembe

Ders 5 Dogumsal Kalp Hastaliklarinda Tedavi

090.00-09.15

09.15-090.30

09.30-09.45

09.45-10.05

10.05-10.20

Moderator: Dr. Dursun Alehan, Dr. Mustafa Yilmaz, Dr. Cihangir Kaymaz
DKH da Duzeltici Cerrahiler
Dr. Mustafa Yilmaz

DKH'da Palyatif Cerrahiler
Dr. Gazi Tip tan pediyatrik KDC

DKH'da Geg Onarim ve Yeniden Operasyon ihtiyaci
Dr. Safak Alpagut

EDKH da Girisimsel Tedaviler

Dr. Tevfik Karagéz

Kahve Molasi

Ders 6 EDKH ve Pulmoner Hipertansiyon

10.20-10.35

10.35-10.50

10.50-11.10

11.10-11.30

Moderatér: Dr. Bahri Akdeniz, Dr. Cihangir Kaymaz
EDKH ve PH Siniflandirma
Dr. Halil Atas

EDKH da PAH Tedavisi
Dr. Murat Meri¢

Eisenmenger Sendromu ve Hasta Yonetimi
Dr. Rengin Cetin Guiveng

Kahve Molasi

Ders:7 : EDKH Takibinde Karsilasilan Sorunlar ve Tedavileri

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.40
12.40-13.15

Moderatér: Dr. Kudret Aytemir, Dr. Alpay Celiker
EDKH da Aritmi Yonetimi
Dr. Cem Coteli

EDKH da Kalp Yetmezligi Yonetimi
Dr. Tamer Sayin

EDKH'da Gebelik ve Kontrasepsiyon
Dr. Bahar Pirat

Fontan Dolasimi ve Sorunlari
Dr. Ebru Aypar

Tartisma
Oglen Yemegi
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13.30-14.15
14.30-1515

13.15-15.30

13.30-14.15
14.30-15.15
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Eriskin Dogumsal Kalp hastaliklarinda Kalp Kateterizasyonu

Yer: Kateter Labaratuari

Operatérler: Dr. Baris Ergtin Kaya, Dr.Kudret Aytemir, Dr. Hakan Aykan
Grup 1

Grup 2

Eriskin Dogiumsal Kalp hastaliklarinda Ekokardiyografi (pratik)

Yer: Eko Labaratuari
Dr. Gulten Tacoy, Dr. Ugur Karakulak, Dr. Ebru Aypar

Grup 2
Grup 1



